[bookmark: _GoBack]附表9：《民用航空用涂料产品合格清单》（2016）

	序号
	生产商名称
	产品名称
	产品型号
	证件编号
	证件到期日

	1
	雅奇（上海）航空材料有限公司
	Eclipse系列高固态航空面漆
	ECL-G
	HH0120-AAD
	2016.07.02

	2
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司 
	超级耐流体内部环氧底
	513K009/910-012
	HH0094-AAD
	2017.02.26

	3
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	传统型外部环氧底漆 
	513X377/910X482/020X364
	HH0096-AAD
	2017.02.26

	4
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	传统型外部环氧底漆 
	515X349/910X533
	HH0097-AAD
	2017.02.26

	5
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	超级耐流体内部环氧底漆 
	515K011/910-012
	HH0098-AAD
	2017.02.26

	6
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	高固体分外部环氧底漆 
	CA7700系列
	HH0099-AAD
	2017.02.26

	7
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	高固体分聚氨酯面漆 
	CA8000系列
	HH0100-AAD
	2017.02.26

	8
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	高固体分聚氨酯面漆 
	CA8800系列
	HH0102-AAD
	2017.02.26

	9
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	无铬环氧底漆 
	CA7502
	HH0127-AAD
	2016.10.29

	10
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	磷化底漆 
	P99
	HH0133-AAD
	2017.02.26

	11
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	传统型聚氨酯底漆
	PAC33
	HH0134-AAD
	2017.02.26

	12
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	无铅铬外用环氧底漆 
	512X310/910X533
	HH0135-AAD
	2017.02.26

	13
	[bookmark: OLE_LINK54][bookmark: OLE_LINK55]PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	G10 修补剂（G10 FINISHING COMPOUND）
	/
	HH0159-AAD
	2016.10.29

	14
	PPG航空材料（苏州/天津）有限公司
	高固态飞机外部用聚氨酯面漆清漆
	CA9000系列
	HH0185-AAD
	2018.01.21

	15
	美吉诺航空材料（苏州）有限公司
	高固态环氧底漆
	CM0483928
	HH0190-AAD
	[bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38]2017.10.17

	16
	美吉诺航空材料（苏州）有限公司
	高固态聚氨酯外蒙皮用面漆 
	Jet Glo Express
	HH0191-AAD
	2017.10.17

	17
	美吉诺航空材料（苏州）有限公司
	高固态聚氨酯内舱用面漆 
	JetFlex
	HH0192-AAD
	2017.10.17



